
Id: WXING-XYVEL-TKVJV-FWDAZ-KICQB. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR V/27/11
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ WODZIE

z dnia 28 marca 2011 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2011 roku. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz w związku z § 3 ust. 3 pkt 1 lit. a uchwały Nr IV/16/11 
Rady Miejskiej w Czarnej Wodzie z dnia 17 lutego 2011r. Uchwała Budżetowa Gminy Miejskiej Czarna Woda na 
rok 2011, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się w 2011 roku kredyt długoterminowy na kwotę 951.000 zł (słownie złotych: dziewięćset 
pięćdziesiąt jeden tysięcy). 

§ 2. 

Kredyt o którym mowa w §1: 

1) będzie przeznaczony na sfinansowanie planowanego w 2011 roku deficytu budżetu Gminy Miejskiej Czarna 
Woda, 

2) zostanie spłacony w latach 2012 do 2017 ze środków budżetu gminy. 

§ 3. Warunki zaciągnięcia kredytu i spłaty kredytu określi umowa. 

§ 4. Zabezpiecza się spłatę kredytu w formie weksla in blanco na zasadach określonych w umowie kredytu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarna Woda. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Sebastian Schmidt


